
 Protokół Nr 45/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 6 września 2022 r. 

 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Piotr Borczyński, 

Grzegorz Siwek, Paweł Dąbrowski oraz Izabella Dziewiątkowska.  

 

- zaproszeni na posiedzenie: Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska, Skarbnik 

Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Maciej Burakowski, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, Rzecznik 

Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko, Naczelnik 

Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak oraz Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów 

i Administracji Elżbieta Kowalczyk.  

  

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 44 z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

3. Skarbnik 

1) Sprawy budżetowe: 

- Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego (3 szt.) 

4. PCPR 

1) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2022 – 2024. 

5. SE 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictw kierownikom powiatowych jednostek budżetowych. 

6. WEK 

1) Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych im. inż. Czesława Nowaka 

w Radzyminie z prośbą o zatwierdzenie Pani Doroty Jachacy na stanowisko kierownika 

szkolenia praktycznego na czas od 1 września 2022 r. do 30 czerwca 2024 r.; 

2) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa szczególnego pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół  

w Wołominie, z siedzibą przy ul. Legionów 85, do reprezentowania Powiatu 



Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem w programie Erasmus+ 

prowadzanym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w projekcie „Europejskie 

Staże Zawodowe - równy dostęp i włączenie społeczne do transnarodowych działań”  

nr 2019-1-PL01-KA102-062019; 

3) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa szczególnego pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół  

w Wołominie, z siedzibą przy ul. Legionów 85, do reprezentowania Powiatu 

Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem w programie Erasmus+ 

prowadzanym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w projekcie „Europejskie 

Staże Zawodowe - przekuwamy małe szanse na wielkie sukcesy”  

nr 2020-1-PL01-KA102-079829; 

4) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych, motywacyjnych i za warunki pracy  

dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Wołomiński; 

5) Wniosek Klubu Sportowego Akademia Młodego Piłkarza GOOL o współorganizację 

przez Powiat Wołomiński wydarzenia pn.: Powiatowe Spotkania Piłkarskie „BETTER 

TOGETHER” w Wołominie – Jesień 2022; 

6) Wniosek Koła Gospodyń Wiejskich w Dobczynie o współorganizację przez Powiat 

Wołomiński wydarzenia pn.: „II Powiatowy Kongres Kół Gospodyń Wiejskich”; 

7) Wniosek Stowarzyszenia Strzelnicy Rzeczpospolitej o współorganizację przez Powiat 

Wołomiński wydarzenia pn.: „Bieg Rotmistrza Pileckiego w Markach”; 

8) Wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie o współorganizację przez 

Powiat Wołomiński wydarzenia pn.: „Drużynowe Szkolne Mistrzostwa Gminy  

i Powiatu Wołomińskiego w ramach Mazowieckiej Olimpiady Młodzieży Szkolnej”; 

9)  Wniosek Międzyszkolnego Klubu Sportowego Karate Kyokushin w Radzyminie  

o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia pn.: „Grand Prix Mazowsza 

w Karate”; 

10) Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego Bankówka o współorganizację przez  

Powiat Wołomiński wydarzenia pn.: „I Kolejka Ligii Juniorek Starszych WU19  

w Unihokeja”. 

 

 



7. WDP  

1) Wniosek Wydziału Dróg Powiatowych o zwiększenie środków dla zadania 

budżetowego pn.: „Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4347W wraz  

z rozbiórką istniejącego mostu i budową nowego w msc. Borki, gm. Jadów”. 

8. WIA 

1) Wniosek Wydziału Inwestycji Remontów i Administracji o przydział środków  

dla Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie na usunięcie awarii pękniętych rur 

wodociągowych w pomieszczeniu kotłowni. 

9. Sprawy różne. 

Ad.1. 

Zarząd Powiatu przyjął porządek obrad. 

Ad.2. 

Przyjęcie protokołu nr 44 z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

Ad.3. Skarbnik 

Ad.3.1. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty Uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwały nr: 

VI-315/2022 – w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2022; 

VI-316/2022 – w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników 

jednostek powiatowych w roku 2022; 

VI-317/2022 – w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników 

jednostek powiatowych w roku 2022 – wykonanie. 

Ad.4. PCPR 

Ad.4.1. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Maciej Burakowski przedstawił projekt 

Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju 

Pieczy Zastępczej na lata 2022 – 2024. Zarząd po zapoznaniu się z raportem podsumowującym 

konsultacje społeczne projektu „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 

2022-2024” pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały.  

 

 

 

 



Ad.5. SE 

Ad.5.1. 

Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictw kierownikom powiatowych 

jednostek budżetowych. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-318/2022. 

Ad.6. WEK 

Ad.6.1. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła pismo Dyrektora 

Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych im. inż. Czesława Nowaka w Radzyminie z prośbą  

o zatwierdzenie Pani Doroty Jachacy na stanowisko kierownika szkolenia praktycznego na czas 

od 1 września 2022 r. do 30 czerwca 2024 r. Zarząd pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

Ad.6.2. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 

pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół w Wołominie, z siedzibą przy ul. Legionów 85, 

do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem  

w programie Erasmus+ prowadzanym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w projekcie 

„Europejskie Staże Zawodowe - równy dostęp i włączenie społeczne do transnarodowych 

działań” nr 2019-1-PL01-KA102-062019. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę  

nr VI-319/2022. 

Ad.6.3. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 

pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół  w Wołominie, z siedzibą przy ul. Legionów 85, 

do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem  

w programie Erasmus+ prowadzanym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w projekcie 

„Europejskie Staże Zawodowe - przekuwamy małe szanse na wielkie sukcesy”  

nr 2020-1-PL01-KA102-079829. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-320/2022. 

Ad.6.4. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 

dodatków funkcyjnych, motywacyjnych i za warunki pracy dla dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wołomiński. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

nr VI-321/2022. 



Ad.6.5. 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek Klubu Sportowego Akademia Młodego Piłkarza GOOL  

o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia pn.: Powiatowe Spotkania Piłkarskie 

„BETTER TOGETHER” w Wołominie – Jesień 2022. Starosta Wołomiński Adam Lubiak,  

wraz z Wicestarostą Piotrem Borczyńskim oraz jednym z członków Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego p. Pawłem Dąbrowskim głosowali za przyjęciem ww. wniosku,  

p. Izabella Dziewiątkowska głosowała przeciw, a p. Grzegorz Siwek wstrzymał się od głosu. 

W związku z powyższym trzech członków Zarządu wyraziło zgodę na przyznanie środków  

w wysokości 3.060,00 zł z przeznaczeniem na zakup medali i pucharów. 

Ad.6.6. 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek Koła Gospodyń Wiejskich w Dobczynie o współorganizację przez Powiat 

Wołomiński wydarzenia pn.: „II Powiatowy Kongres Kół Gospodyń Wiejskich”. Zarząd 

wyraził zgodę na współorganizację wydarzenia przyznając środki w wysokości 4.000,00 zł. 

Ad.6.7. 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek Stowarzyszenia Strzelnicy Rzeczpospolitej o współorganizację przez 

Powiat Wołomiński wydarzenia pn.: „Bieg Rotmistrza Pileckiego w Markach”. Zarząd wyraził 

zgodę na współorganizację wydarzenia przyznając środki w wysokości 5.000,00 zł  

z przeznaczeniem na poczęstunek dla gości, koszty organizacyjne oraz ochronę  

i zabezpieczenie wydarzenia. 

Ad.6.8. 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie o współorganizację 

przez Powiat Wołomiński wydarzenia pn.: „Drużynowe Szkolne Mistrzostwa Gminy  

i Powiatu Wołomińskiego w ramach Mazowieckiej Olimpiady Młodzieży Szkolnej”. Zarząd 

wyraził zgodę na współorganizację wydarzenia przyznając środki w wysokości 2.100,00 zł  

z przeznaczeniem na opłatę zespołu sędziowskiego. 

Ad.6.9. 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek Międzyszkolnego Klubu Sportowego Karate Kyokushin w Radzyminie  

o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia pn.: „Grand Prix Mazowsza  



w Karate”. Zarząd wyraził zgodę na współorganizację wydarzenia przyznając środki  

w wysokości 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pucharów. 

Ad.6.10. 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego Bankówka o współorganizację przez 

Powiat Wołomiński wydarzenia pn.: „I Kolejka Ligi Juniorek Starszych WU19 w Unihokeja”. 

Zarząd wyraził zgodę na współorganizację wydarzenia przyznając środki w wysokości 

2.200,00 zł z przeznaczeniem na usługę transportową. 

Ad.7. WDP 

Ad.7.1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek Wydziału Dróg 

Powiatowych o zwiększenie środków dla zadania budżetowego pn.: „Dokumentacja 

projektowa rozbudowy DP nr 4347W wraz z rozbiórką istniejącego mostu i budową nowego  

w msc. Borki, gm. Jadów”. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie środków o brakującą kwotę 

66.295,00 zł oraz postanowił ująć tę wartość w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

2022 – 2024. 

Ad.8. WIA 

Ad.8.1. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Administracji Elżbieta Kowalczyk przedstawiła 

wniosek Wydziału Inwestycji Remontów i Administracji o przydział środków  

dla Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie na usunięcie awarii pękniętych rur 

wodociągowych w pomieszczeniu kotłowni. Członkowie Zarządu nie wyrazili zgody  

na przydział wnioskowanych środków. 

Ad.9. Sprawy różne 

Brak spraw różnych. 

 

 

Godz. zakończenia: 11:40 

Protokołowała: Magdalena Koszewska 

 

 

 

 



  Zatwierdzono: 

 

Adam Lubiak  

/-/ Piotr Borczyński  

Izabella Dziewiątkowska  

/-/ Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 

 


